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Slovenských partizánov 1423/1
01701 Považská Bystrica
Slovensko
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100:31628541 ™*
DIČ: 2020440279 :̂ ̂ í s*

DPH: SK2020440279 Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín odd Sa vložka C 279/R

Faktúra

akciová spoločnosť

MTESTNY URAlT*
MfctiTSKliJ CAIT1

132110023

Platba: prevodom
Doprava:

Dátum

o?610

DNA.

Objednávka:

Odberateľ:
118/2011

O 7 -03- 2011

ý®^š~~w\7TnQW~ 81421

'̂°- ľ-7/^ 1 SRwaiviiiE

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Vajanského nábrežie 65/3
Bratislava - Staré Mesto

Symbol
vystavenia: 07.03.2011 konštantný: 0308
splatnosti: 21.03.2011 variabilný: 132110023
vzniku daň. povinnosti: 07.03.2011 špecifický:

Bankový účet CSOB

4008605424 7500

Konečný príjemca:

MestsKá časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3
81421 Bratislava - Staré Mesto
SR

IČO: 00603147
DIČ: 2020804170

IČ DPH:

Rea//zácia DZ Blumentálska ul.

Označenie dodávky Katalóg, označenie Počet m. j. m.j. Cenazam.j. DPH % bez DPH DPH s DPH

IS 23 a 1500/330

Držiak bandimex

Bandimex/spona

Bandimex páska,

Zaokr. za doklad 10%

Zaokr. za doklad 20%

Základná sadzba 20%

CELKOM

0,00

0,00

Základ

177,00

177,00

11551

11836

11907

11889

0,00

0,00

Výška DPH

35,40

35,40

3,00

6,00 KS

6,00

6,00 bm

0,00

0,00

Celkom

212,40

212,40

i
49,00 20 147,00

2,00 20 12,00

0,50 20 3,00

•2,50 20 15,00

Zľava v %:

Celkom k úhrade:^
Zaplatený preddavok:

Zostáva uhradiť:

29,40

2,40

0,60

3,00

0,00

212,40

0,00

212,40

176,40

14,40

3,60

18,00

€

Póz/?.:ičiasIKysii vrátane súm

Prijatá faktOra
zaúčtovaná na /321

Položka knihy doSiých tahúr,
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Sdhlasfm s úhradou výdavku

14 -03- ZOH

SATES a.s.
Považská Bystrica
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344 I7BRATÍSLAV

Vladimír Gálffy. 07.03.2011
é sys/émom MofwyS3

trow.mo/wy.sk


